

JDA Dantrend ApS
Hejrevej 12, 8250 Egå

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 10 11 93 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2022.

Jens Dybdahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDA Dantrend ApS Hejrevej 12 8250 Egå
	CVR-nr.: 10 11 93 59
	Stiftet: 17. december 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	19. regnskabsår
Direktion	Jens Dybdahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Fasmas GmbH, Halstenbek, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 226.056 kr. mod 912.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af tilbageført nedskrivning på tilgodehavende med 233 t.kr.

Selskabet har i årets løb overdraget kapitalandele i tilknyttede virksomheder til Fasmus GmbH, som selskabet er medaktionær i, og som er indregnet som kapitalinteresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre driftsindtægter	233.402	500.447
Andre eksterne omkostninger	-7.251	-5.700
Bruttoresultat	226.151	494.747
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	790.145
Andre finansielle indtægter	24	18
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-360.195
4 Øvrige finansielle omkostninger	-119	-11.931
Resultat før skat	226.056	912.784
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	226.056	912.784
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	557.088
Overføres til overført resultat	226.056	355.696
Disponeret i alt	226.056	912.784

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.668.320
Kapitalinteresser	2.467.094	0
Andre tilgodehavender	233.402	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.496</u>	<u>3.668.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.700.496</u>	<u>3.668.320</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100	0
Tilgodehavender i alt	<u>100</u>	<u>100</u>
Likvide beholdninger	<u>32.370</u>	<u>15.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.470</u>	<u>15.816</u>
Aktiver i alt	<u>2.732.966</u>	<u>3.684.136</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.146.353
	Overført resultat	2.503.025	-869.384
	Egenkapital i alt	<u>2.628.025</u>	<u>2.401.969</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.201.226</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.201.226</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.000	18.000
	Anden gæld	<u>62.941</u>	<u>62.941</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.941</u>	<u>80.941</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>104.941</u>	<u>1.282.167</u>
	Passiver i alt	<u>2.732.966</u>	<u>3.684.136</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.590.535	-1.225.080	1.490.455
Resultatandel	0	557.088	355.696	912.784
Valutakursreguleringer	0	-1.270	0	-1.270
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.146.353	-869.384	2.401.969
Resultatandel	0	0	226.056	226.056
Overførsel	0	-3.146.353	0	-3.146.353
Regulering	0	0	3.146.353	3.146.353
	125.000	0	2.503.025	2.628.025

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på finansielle anlægsaktiver	<u>233.402</u>	<u>500.448</u>
	<u>233.402</u>	<u>500.448</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>233.402</u>	<u>500.448</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>233.402</u>	<u>500.448</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af In House Europe ApS	0	790.145
Resultat Fasma GmbH	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>790.145</u>
3. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>360.195</u>
	<u>0</u>	<u>360.195</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>119</u>	<u>11.931</u>
	<u>119</u>	<u>11.931</u>

Noter

31/12 2021

31/12 2020

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder vedrører stående lån hos datterselskabet In House Europe ApS, som er indgået uden afdragsprofil. Lånet er afregnet i 2021.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i In House Europe ApS, 5.772 t.kr., har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Fasmus GmbH med ramme på t.euro 859., har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Fasmus ApS, 0 t.kr., har selskabet stillet selvskyldnerkaution.

Selskabet har overfor selskabets pengeinstitut pantsat kapital i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for gæld på 5.772 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere helejede In House Europe ApS pr. 5/5 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Dybdahl

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-001106682152
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2022 kl.: 14:34:52
Underskrevet med NemID

Jens Dybdahl

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-001106682152
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2022 kl.: 14:34:52
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2022 kl.: 14:38:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d48844wgksR2.48211578